
 

Dz-06.0021.14.2022 

 

 

UCHWAŁA NR LII/362/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie projektu zagospodarowania parku przy ul. Radzikowskiego w Krakowie 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice zgłasza uwagi do projektu zagospodarowania terenu 

parku przy ul. Radzikowskiego na działkach nr 466/4, 466/8, 467/10, 471/15, 471/33, 471/36, 

471/42, 471/47, 471/50, 471/52, 471/54, 471/56, 471/58, 471/61, 471/66, 472/5 obr. 40 

Krowodrza w Krakowie: 

− należy zwiększyć powierzchnię biologicznie czynną poprzez zastosowanie bardziej 

ekonomicznych rozwiązań i materiałów. Nawierzchnia alejek zaprojektowanych na działce 

nr 471/47 powinna być wodoprzepuszczalna, po konsultacjach z Mieszkańcami proponuje 

się zastosowanie nawierzchni w formie zagęszczonego gruntu, nawierzchni żywicznej, 

ścieżek żwirowych lub ewentualnie betonu jamistego; 

− na terenie dawnego kampingu przy Motelu Krak należy znacząco zawęzić co najmniej 

jedną asfaltowa drogę i jako materiał do budowy alejki wykorzystać kostkę z granitu 

strzegomskiego pozyskanego ze zlikwidowanych dawnych miejsc parkingowych  

z uzupełnieniami; 

− należy zaprojektować więcej nasadzeń drzew w otoczeniu łąki kwietnej i sąsiednich 

zieleńców. 

Rada Dzielnicy VI Bronowice opiniuje pozytywnie pozostałe założenia koncepcyjne 

przyjęte w przedstawionym projekcie zagospodarowania terenu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   


